μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

8) Την υπ’ αριθμ. 500/9.2.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερό−
μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα Συνιδιόκτητη δασική έκτα−
ση 618,00 τ.μ. (εξακοσίων δέκα οκτώ τετραγωνικών μέ−
τρων) δάσους, με σκοπό την αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης με φυσική και τεχνική αναδάσωση, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Λόζα», του Συνιδιόκτητου Δάσους 
Μαργαρίτας, του Δημοτικού Διαμερίσματος Σωτήρας, 
του Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας, που διαπιστώθηκε

[...]

μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα»

8) Την υπ’ αριθμ. 308/28.1.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα Συνιδιόκτητη δασική έκταση 
1.770,00 τ.μ. (χιλίων επτακοσίων εβδομήντα τετραγωνι−
κών μέτρων) δάσους, με σκοπό την αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης με φυσική και τεχνική αναδάσωση, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Λόζα», του Συνιδιόκτητου 
Δάσους Μαργαρίτας, του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σωτήρας, του Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας, που δι−

[...]

μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

8) Την υπ’ αριθμ. 367/29.1.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα Συνιδιόκτητη δασική έκτα−
ση 197,00 τ.μ. (εκατόν ενενήντα επτά τετραγωνικών μέ−
τρων) δάσους, με σκοπό την αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης με φυσική και τεχνική αναδάσωση, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Πουζάρνα», του Συνιδιόκτητου Δά−
σους Φλαμουριάς, του Δήμου Έδεσσας, Νoμoύ Πέλλας, 
που διαπιστώθηκε κατά την 28.1.2009 ότι εκχερσώθη−